UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 002/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 3632  Reunião do
referido órgão Colegiado, realizada em 4/10/2002, e tendo em vista o constante do
Memo ENE n. 8/2003, de 9/1/2003,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
à Faculdade de Tecnologia, Departamento de Engenharia Elétrica (ENE) bem como a
alteração da composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Engenharia Mecatrônica: Instrumentação, Controle e Automação -
(Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos: Vítor Hugo Casanova AlcaIde (Presidente-
UnB/ENE), Adolfo Bauchspiess (UnB/ENE), Gerson Pfitscher (UnB/CIC); Membros
Suplentes: Guilherme C. de Carvalho (UnB/ENM), Eurice de Souza (UnB/ENE), Marco
A. F. Egito Coelho (UnB/ENE).

Brasília, B de janeiro de 2003.

jj Lauro Morhy
Reitor

c/c: GRE/VRT/SOC/FT/EN E/ENM/ACSIC/SRH